Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xx1 mensis
Martii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagesimo ter-
tio, Pontificatus Nostri quinto decimo.

Eco IoaNNEs PauLus
Catholicae Ecclesiae Episcopus

Eugenius Sevi, Protonot. Apost

Loco * Plumbi
In Secret. Status tab., n. 330.210

AAS 86 (1994) 465-467

n

Beatus Henricus de Ossé y Cervell6 Sanctus decernitur.

IOANNES PAULUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

«Haec est autem vita aeterna, ut cognoscant te solum Ve-
rum Deum et, quem misisti, Iesum Christum» (lo 17, 3).

Beatus Henricus de Ossé y Cervells, horum S. Ioannis
verborum veritatem detexit puer, quae res ad vitam suam pe-
nitus consecrandam eum compulit ut «Iesum cognosceret et
diligeret Ipsumque traderet cognoscendum et amandum». In
pago quodam ortus quem Vinebre vocant, in Tarraconensi Hi-
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spaniae provincia, die xv1 mensis Octobris anno mMpcccxt, Dei
amorem cognovit matre iuvante, Michaela Cervells, muliere
christiana vita praestanti.

Dei amoris reconditum impulsum, quem Henricus in ma-
tre repperit, necessitudine cum Virgine Maria exinde consum-
mavit. Montis Serrati pro ipsa Virgine sistens, xiv dumtaxat
annos natus, Deo diligenti obsequens, hoc statuit: «Iesu totus
semper ero, ipsius apostolus, eiusdem pacis amorisque missio-
narius».

Ex eo inde tempore unum est persecutus propositum, le-
sum scilicet amandi et sequendi, cum Eo cupiens se aequare
Eumque omnibus significare.

Ut hoc consequeretur, ad sacerdotium iter incepit. Anno
MpcceLxvil ordinationem presbyteralem Dertosae recepit. Se-
minarii tirones plus decem annos docuit, atque in munere
perfungendo pastorales necessitates illius temporis plane co-
gnovit iisque apostolice occurrit convenientem multiplicemque
in modum.

Anno MbpcccLxxvi Societatem Sanctae Teresiae a Iesu
condidit, mulierum scilicet religiosam congregationem pro
educatione catholica, ad Sanctae Teresiae spiritum. Pueri mu-
lieresque exstiterunt ipsius apostolici muneris cura: pueri
nempe quia futuri temporis sunt spes, quandoquidem «quod a
pueritia discitur, novissimum e memoria deponitur», mulieres,
quia «si puer instituitur, homo instituitur, si puella, mulier,
educantur, familia educatur». Pro pueris, puellis familiisque
impigre operatus est, ut societatem christianam redderet, effi-
ciens scilicet ut Iesum cognoscerent et amarent, unde Is ab
omnibus cognosceretur et amaretur.

Beati Henrici de Oss6 y Cervell6 vita penitus Dei amore
imbuta est. Omnes qui eum noverunt, eius ingenii facilitatem
sunt experti, ipsius oblivionem sui senserunt, quas virtutes vi-
vendo et agendo demonstravit. Ejus eximiam fidelitatem amici
sunt experti, atque etiam in eos qui inique se gesserunt eum-
que prodiderunt eandem benignitatem, magnanimum silen-
tium et indulgentem veniam semper exhibuit.